
0927 0295 0927

2,348 8,141 1,475

20:18 §
| 20:53 
| 20:55 
| 20:59 
| 21:04 
| 21:05 
| 21:08 
| 21:10 

20:22 21:17 21:17 §
21:21 

0272

9,458

20:25 
20:30 
20:32 
20:35 
20:37 
20:40 
20:44 
20:47 

   § - režijní jízda bez cestujících

0353 0535 0351 0535

15,944 12,548 4,521 12,548

22:41 0:10 1:41VN 2:10 
22:47 0:14 | 2:14 
22:56 0:16 | 2:16 
23:06 0:17 | 2:17 
23:11 0:19 | 2:19 

0:21 1:45 2:21 
0097 0927 0:26 1:50 2:26 

15,392 4,612 0:27 1:52 2:27 
22:00ad 23:12 § 0:30 2:30 
22:05 | 0:35 2:35 
22:14 23:21 0:39 2:39 
22:17 
22:26 0345 0345 0345 0345 0927

22:31 13,761 13,761 4,281 13,761 3,621

22:33 23:37 1:13 3:13 
   § - režijní jízda bez cestujících 23:40 1:16 3:16 
   a - nezávazný přípoj l. č. 54 (Svinov,mosty ) 23:45 1:21 3:21 
        vyčkat max. 2 minuty 23:48 1:24 1:52A 3:24 
   d - nezávazný přípoj l. č. 48 (Svinov,mosty) 23:50 1:26 1:54 3:26 
        vyčkat max. 2 minuty 23:52 1:28 1:56 3:28 

23:54 1:30 1:58 3:30 
23:56 1:32 | 3:32 
23:58 1:34 | 3:34 
23:59 1:35 | 3:35 
0:04 1:40 2:02 3:40 3:41 §

3:47 
   § - režijní jízda bez cestujících

   A - nejede přes zast. Jana Šoupala, Heyrovského, Bedřicha Nikodéma,

                                                         Dílny DP Ostrava a Josefa Skupy

   N - nejede přes zast. Josefa Skupy, Dílny DP Ostrava, Bedřicha Nikodéma, 

                                                  Heyrovského a Jana Šoupala 

   V - Věžičky (směr Poruba,vozovna) 

    MARTINOV odst.plocha

Tisk © DDP 10.6.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Poruba,garáže

Duha

Jana Šoupala

Bedřicha Nikodéma

Dílny DP Ostrava

Poruba,Opavská

ÚAN Svinov,nádraží

Řecká

Bytostav

Věžičky

Poruba,vozovna

Svinov,mosty

Ahepjukova
Linka 43

     Kód cíle

Českobratrská      Km spoje

Poruba,Studentské koleje Bytostav

Náměstí B.Němcové Řecká

Svinov,nádraží Svinov,nádraží

Náměstí B.Němcové Bedřicha Nikodéma

Poruba,Studentské koleje Jana Šoupala

Duha

Linka 37
     Kód cíle Poruba,vozovna
     Km spoje Věžičky

ÚAN Poruba,Opavská

Ahepjukova Josefa Skupy

Svinov,mosty Dílny DP Ostrava

Linka 37
     Kód cíle

Linka 43
     Kód cíle

     Km spoje      Km spoje

Čistírny

Slavíkova

Poruba,vozovna

Francouzská

Řecká

Třebovice,Tesco

Poruba,Studentské koleje

Linka 44
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Otakara Jeremiáše

Dílny DP Ostrava

Francouzská

Poruba,vozovna

Slavíkova

Čistírny

Dílny DP Ostrava

Poruba,Otakara Jeremiáše

Linka 44
     Kód cíle

     Km spoje

    MARTINOV odst.plocha

Třebovice,Tesco

Řecká

36/982

Platí od 1. července 2024

Celý týdenAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 37, 43, 44

20:03

BUS 12 m

4:02

136,172

136,172 7,98

7,98060

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


